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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

1 - zondag 12 mei 2019 12/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Crijns Riyana DBT/21124/08 1:24.25 1:22.57 289
50m: 36.31 100m: 1:22.57

2. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 NT 1:28.09 238
50m: 40.43 100m: 1:28.09

3. Renard Freeke DBT/21094/08 NT 1:34.61 192
50m: 44.25 100m: 1:34.61

4. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:51.19 1:40.75 159
50m: 43.80 100m: 1:40.75

12 jaar

1. Imants Nina LWB/21021/07 1:32.94 1:26.70 249
50m: 39.70 100m: 1:26.70

2. Hilven Emily ZCM/21029/07 1:37.42 1:33.98 196
50m: 42.59 100m: 1:33.98

3. Deveci Meyra GZVN/21153/07 NT 1:36.49 181
50m: 44.81 100m: 1:36.49

4. Kalin Azra GZVN/21183/07 NT 1:37.36 176 BK
50m: 44.74 100m: 1:37.36

13 jaar

1. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:26.82 1:23.60 278
50m: 38.82 100m: 1:23.60

FF Paulissen Kaat FFGZVN/21144/06 1:51.20

14 jaar

1. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:32.16 1:18.64 334
50m: 37.14 100m: 1:18.64

2. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:29.78 1:26.63 250
50m: 39.23 100m: 1:26.63

3. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:38.10 1:32.00 209
50m: 39.50 100m: 1:32.00

dis Kessen Sara disGZVN/21093/05 1:31.05
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Romanacci Amani disGZVN/21172/05 1:41.36
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Mellebeek Femke FFGZVN/21148/05 NT

15 jaar

1. Wellens Merel LWB/21000/04 1:19.64 1:17.25 353
50m: 36.45 100m: 1:17.25

2. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:22.76 1:17.28 352
50m: 35.93 100m: 1:17.28
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vlinderslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Swerts Fien DBT/21003/04 1:17.34 1:17.66 347
50m: 35.41 100m: 1:17.66

4. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:33.03 1:27.36 244
50m: 40.20 100m: 1:27.36

FF Eeckhout Lies FFHZS/21044/04 1:19.03

16 jaar

1. Jans Lien DBT/21030/03 1:39.49 1:31.07 215
50m: 40.23 100m: 1:31.07

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:15.47 1:13.03 418
50m: 33.47 100m: 1:13.03

2. Moonen Renee LWB/20208/01 1:16.66 1:14.70 390
50m: 33.84 100m: 1:14.70

3. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 NT 1:26.30 253
50m: 39.44 100m: 1:26.30

4. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:45.23 1:41.03 157
50m: 41.42 100m: 1:41.03

19 jaar en ouder

1. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:12.73 1:11.00 455
50m: 33.32 100m: 1:11.00

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Du Bois Klaas LWB/11050/08 NT 1:49.56 88
50m: 52.85 100m: 1:49.56

12 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:19.71 1:17.62 250
50m: 37.35 100m: 1:17.62

2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:22.61 1:19.38 233
50m: 38.56 100m: 1:19.38

3. Hauben Sander HZS/11153/07 1:25.88 1:19.90 229
50m: 38.45 100m: 1:19.90

4. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 NT 1:23.63 199
50m: 41.84 100m: 1:23.63

5. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:36.27 1:32.53 147
50m: 44.75 100m: 1:32.53

6. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:34.13 1:35.72 133
50m: 46.41 100m: 1:35.72

7. Baelen Siebe DBT/11103/2007 1:41.42 1:35.80 132
50m: 47.16 100m: 1:35.80
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 1:48.73 90
50m: 49.04 100m: 1:48.73

9. Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:52.86 1:50.34 87
50m: 53.55 100m: 1:50.34

13 jaar

1. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:20.81 1:16.75 258
50m: 37.41 100m: 1:16.75

2. Tops Mika LWB/11048/06 1:31.09 1:20.38 225
50m: 38.07 100m: 1:20.38

3. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:31.94 1:28.94 166
50m: 44.16 100m: 1:28.94

4. Roosen Simon LWB/11018/06 1:37.83 1:34.81 137
50m: 45.89 100m: 1:34.81

Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:51.23 1:34.81 137
50m: 46.83 100m: 1:34.81

dis Lourdaux Boris disLWB/11017/06 1:29.55
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:16.74 1:11.19 324
50m: 34.17 100m: 1:11.19

2. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:17.76 1:13.33 296
50m: 35.03 100m: 1:13.33

3. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:19.28 1:17.67 249
50m: 37.94 100m: 1:17.67

4. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:25.70 1:19.29 234
50m: 37.86 100m: 1:19.29

5. Timmermans Arne DBT/11082/05 NT 1:20.84 221
50m: 39.00 100m: 1:20.84

15 jaar

1. Claes Felix DBT/11121/04 NT 1:12.34 308
50m: 34.85 100m: 1:12.34

2. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 1:12.82 302
50m: 34.32 100m: 1:12.82

3. Claes Cédric ZDKB/11049/04 1:19.81 1:18.91 237
50m: 39.91 100m: 1:18.91

4. Bastiaens Niek LWB/11020/04 1:21.55 1:19.15 235
50m: 37.94 100m: 1:19.15

16 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 1:07.24 1:07.66 377
50m: 33.11 100m: 1:07.66

FF Vaes Bram FFZWIM/10068/03 1:12.51
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

17 - 18 jaar

1. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:09.67 1:07.04 388
50m: 32.70 100m: 1:07.04

2. Michiels Nick LWB/10186/01 1:09.59 1:07.39 382
50m: 32.42 100m: 1:07.39

3. Swerts Jan DBT/11004/01 1:06.59 1:08.04 371
50m: 32.48 100m: 1:08.04

4. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:28.45 1:28.03 171
50m: 41.06 100m: 1:28.03

FF Dello Jef FFZDKB/11068/01 NT

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:02.68 1:03.63 453
50m: 31.23 100m: 1:03.63

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Bergmans Mats HZS/11194/10 NT 1:32.78 113
50m: 44.01 100m: 1:32.78

2. Roosen Lukas LWB/11055/10 NT 1:33.28 111
50m: 46.33 100m: 1:33.28

3. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:33.81 1:33.44 111
50m: 43.74 100m: 1:33.44

4. Baelen Tobe DBT/11113/10 1:46.34 1:34.25 108
50m: 43.31 100m: 1:34.25

10 jaar, Jongens

1. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 1:18.23 1:16.89 199
50m: 36.56 100m: 1:16.89

2. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:20.85 1:18.14 190
50m: 37.95 100m: 1:18.14

3. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:25.43 1:20.54 173
50m: 39.73 100m: 1:20.54

4. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 1:21.77 166
50m: 39.40 100m: 1:21.77

5. Hauben Thomas HZS/11172/09 1:37.06 1:29.52 126
50m: 43.41 100m: 1:29.52

6. Michiels Tuur LWB/11049/09 NT 1:33.19 112
50m: 45.69 100m: 1:33.19

9 jaar, Meisjes

1. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 1:44.55 111
50m: 49.38 100m: 1:44.55

2. Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT 1:52.66 88
50m: 52.84 100m: 1:52.66
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 3, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Frederix Maya DBT/21083/09 1:20.06 1:20.16 246
50m: 39.57 100m: 1:20.16

2. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:24.49 1:22.62 224
50m: 39.50 100m: 1:22.62

3. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:24.87 1:22.66 224
50m: 39.01 100m: 1:22.66

4. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:30.48 1:26.88 193
50m: 41.03 100m: 1:26.88

5. Meertens Jody ZDKB/21062/09 NT 1:31.80 164
50m: 41.94 100m: 1:31.80

6. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:33.45 155
50m: 44.56 100m: 1:33.45

7. But Anastacia HZS/21173/09 1:37.92 1:33.83 153
50m: 43.08 100m: 1:33.83

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Franssen Fien DBT/21075/08 3:41.73 3:24.16 199
50m: 47.88 100m: 1:40.38 150m: 200m: 3:24.16

2. Colemont Virginie ZCM/21024/08 NT 3:45.22 148
50m: 50.94 100m: 1:50.05 150m: 200m: 3:45.22

3. Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT 3:53.67 132
50m: 53.56 100m: 1:52.72 150m: 200m: 3:53.67

dis Willekens Kaat disLWB/21054/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Rizzo Anna disZCM/21035/08 3:13.83
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Crijns Riyana disDBT/21124/08 3:16.42
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Petrosillo Lyana disDBT/21100/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Hermans Yo-Lynne FFDBT/21099/08 NT

12 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 2:54.77 2:51.19 337
50m: 41.40 100m: 1:25.24 150m: 200m: 2:51.19

2. Sijbers Bente HZS/21082/07 3:05.89 2:52.65 329
50m: 40.86 100m: 1:25.57 150m: 200m: 2:52.65

3. Imants Nina LWB/21021/07 3:15.03 2:54.25 320
50m: 40.65 100m: 1:24.90 150m: 200m: 2:54.25

4. Roex Raniyah DMB/21044/07 3:10.69 3:10.80 244
50m: 45.51 100m: 1:34.06 150m: 200m: 3:10.80

5. Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 3:12.40 237
50m: 46.93 100m: 1:35.13 150m: 200m: 3:12.40
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Hertogs Kaat DMB/21070/07 3:36.81 3:15.43 227
50m: 46.57 100m: 1:37.80 150m: 200m: 3:15.43

7. Hilven Emily ZCM/21029/07 3:21.29 3:15.48 226
50m: 46.36 100m: 1:36.40 150m: 200m: 3:15.48

8. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 3:15.76 225
50m: 46.95 100m: 1:36.63 150m: 200m: 3:15.76

9. Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 3:16.62 222
50m: 44.24 100m: 1:35.19 150m: 200m: 3:16.62

10. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:31.59 3:21.29 207
50m: 46.09 100m: 1:38.16 150m: 200m: 3:21.29

dis Gerlings Anouk disZDKB/21040/07 3:44.43
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Maris Tine ZDKB/21043/06 NT 3:00.34 288
50m: 45.09 100m: 1:33.96 150m: 200m: 3:00.34

2. Scheers Laure LWB/21043/06 3:25.88 3:12.32 238
50m: 44.83 100m: 1:34.53 150m: 200m: 3:12.32

14 jaar

1. Bouchafratie Noa HZS/21060/05 NT 2:46.09 369
50m: 39.31 100m: 1:21.83 150m: 200m: 2:46.09

2. Schutjes Marie LWB/21004/05 2:58.79 2:50.73 340 BK
50m: 39.80 100m: 1:23.69 150m: 200m: 2:50.73

3. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 3:00.15 2:53.09 326
50m: 41.51 100m: 1:25.62 150m: 200m: 2:53.09

4. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:32.87 3:19.64 213
50m: 45.58 100m: 1:37.70 150m: 200m: 3:19.64

5. Willekens Sien LWB/21039/05 3:37.56 3:23.86 200
50m: 48.50 100m: 1:40.97 150m: 200m: 3:23.86

6. Van Lishout Britt LWB/21044/05 3:39.59 3:24.48 198
50m: 50.32 100m: 1:42.91 150m: 200m: 3:24.48

7. Verberne Silke DMB/21098/05 NT 3:34.75 171
50m: 46.39 100m: 1:39.34 150m: 200m: 3:34.75

15 jaar

1. Goris Resy LWB/20212/04 2:42.84 2:37.22 436
50m: 36.73 100m: 1:16.27 150m: 200m: 2:37.22

2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 2:43.14 2:38.62 424
50m: 37.25 100m: 1:17.22 150m: 200m: 2:38.62

3. Wellens Merel LWB/21000/04 2:49.51 2:46.37 368
50m: 37.86 100m: 1:21.36 150m: 200m: 2:46.37

4. Swerts Fien DBT/21003/04 2:46.40 2:48.91 351
50m: 39.80 100m: 1:22.18 150m: 200m: 2:48.91

5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 2:51.95 2:50.02 344
50m: 41.35 100m: 1:24.76 150m: 200m: 2:50.02



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Provincie Limburg 12/05/2019 16:57 - pagina 7

2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag

16 jaar

1. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:42.86 2:40.68 408
50m: 37.84 100m: 1:17.86 150m: 200m: 2:40.68

2. Phlix Jana HZS/21062/03 2:47.37 2:42.90 392 BK
50m: 38.02 100m: 1:18.99 150m: 200m: 2:42.90

3. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:52.94 2:49.12 350
50m: 40.19 100m: 1:24.00 150m: 200m: 2:49.12

4. Jans Lien DBT/21030/03 3:03.35 3:01.53 283
50m: 43.08 100m: 1:28.98 150m: 200m: 3:01.53

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:40.53 2:36.67 440
50m: 36.84 100m: 1:16.95 150m: 200m: 2:36.67

2. Moonen Renee LWB/20208/01 NT 2:48.13 356
50m: 38.84 100m: 1:21.41 150m: 200m: 2:48.13

3. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 2:48.48 2:50.62 341
50m: 41.17 100m: 1:24.70 150m: 200m: 2:50.62

4. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 NT 2:52.27 331
50m: 41.27 100m: 1:24.89 150m: 200m: 2:52.27

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT 3:09.92 186
50m: 38.51 100m: 1:24.97 150m: 200m: 3:09.92

14 jaar

1. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 NT 3:03.75 206
50m: 37.00 100m: 1:22.97 150m: 200m: 3:03.75

17 - 18 jaar

1. Swerts Jan DBT/11004/01 2:24.10 2:30.23 377
50m: 31.01 100m: 1:07.94 150m: 200m: 2:30.23

2. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 NT 2:38.73 319
50m: 22.39 100m: 1:11.93 150m: 200m: 2:38.73

3. Wakker Damon ZCM/11015/01 2:34.60 2:40.46 309
50m: 31.55 100m: 1:11.86 150m: 200m: 2:40.46

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:12.05 2:16.99 497
50m: 30.84 100m: 1:05.21 150m: 200m: 2:16.99
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 - 10 jaar
12/05/2019 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Baelen Tobe DBT/11113/10 NT 51.78 115
2. Roosen Lukas LWB/11055/10 NT 54.87 97
3. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT 56.94 87
4. Bergmans Mats HZS/11194/10 NT 1:00.23 73

10 jaar, Jongens

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 44.59 43.64 193
2. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 47.22 44.83 178
3. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 52.22 49.37 133
4. Hauben Thomas HZS/11172/09 53.30 54.55 99
5. Vranken Bjarne DBT/11086/09 59.31 56.27 90
6. Michiels Tuur LWB/11049/09 NT 57.22 85

9 jaar, Meisjes

1. Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT 52.67 160
2. Michiels Ans LWB/21052/10 NT 1:01.55 100

10 jaar, Meisjes

1. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 45.46 45.17 254
2. Meertens Jody ZDKB/21062/09 51.02 48.57 205
3. Frederix Maya DBT/21083/09 49.61 49.35 195
4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 51.16 49.90 189
5. Vanhees Ella DBT/21090/09 52.70 50.54 181
6. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 53.06 157
7. But Anastacia HZS/21173/09 56.93 53.53 153

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Renard Freeke DBT/21094/08 1:28.73 1:17.94 267
50m: 37.84 100m: 1:17.94

2. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:20.08 1:19.21 255
50m: 36.08 100m: 1:19.21

3. Franssen Fien DBT/21075/08 1:37.69 1:26.08 198
50m: 40.30 100m: 1:26.08

4. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:25.99 1:27.00 192
50m: 39.59 100m: 1:27.00

5. Van de Ven Yade DBT/21102/08 1:43.28 1:33.22 156
50m: 43.25 100m: 1:33.22

6. Colemont Virginie ZCM/21024/08 1:43.12 1:38.66 132
50m: 46.87 100m: 1:38.66

7. Willekens Kaat LWB/21054/08 NT 1:45.71 107
50m: 46.36 100m: 1:45.71

FF Hermans Yo-Lynne FFDBT/21099/08 1:41.11
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

12 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 1:11.00 1:10.88 356 GM
50m: 32.91 100m: 1:10.88

2. Imants Nina LWB/21021/07 1:17.43 1:10.99 354
50m: 34.06 100m: 1:10.99

3. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:22.18 1:12.58 331
50m: 34.72 100m: 1:12.58

4. Hilven Emily ZCM/21029/07 1:14.09 1:14.48 307
50m: 35.76 100m: 1:14.48

5. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:15.44 1:16.72 280
50m: 35.45 100m: 1:16.72

6. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:16.09 1:17.74 270
50m: 36.23 100m: 1:17.74

7. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:20.16 1:17.77 269
50m: 37.73 100m: 1:17.77

8. Driesen Dina ZCM/21031/07 1:22.05 1:20.32 244
50m: 37.59 100m: 1:20.32

9. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 1:26.08 1:21.38 235
50m: 38.84 100m: 1:21.38

10. Derison Noor ZDKB/21052/07 1:30.62 1:23.24 219
50m: 40.24 100m: 1:23.24

11. Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:26.49 1:24.84 207
50m: 40.44 100m: 1:24.84

12. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 1:30.15 1:25.23 204
50m: 41.15 100m: 1:25.23

13. Kalin Azra GZVN/21183/07 1:24.07 1:28.14 185
50m: 40.64 100m: 1:28.14

13 jaar

1. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:12.14 1:10.45 362
50m: 34.38 100m: 1:10.45

2. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:14.99 1:12.94 326
50m: 34.72 100m: 1:12.94

3. Scheers Laure LWB/21043/06 1:22.94 1:19.56 251
50m: 37.19 100m: 1:19.56

FF Paulissen Kaat FFGZVN/21144/06 1:22.83

14 jaar

1. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:09.77 1:06.95 422
50m: 33.20 100m: 1:06.95

2. Schutjes Marie LWB/21004/05 1:11.58 1:10.34 364
50m: 33.55 100m: 1:10.34

3. Kessen Sara GZVN/21093/05 1:15.50 1:11.28 350
50m: 34.61 100m: 1:11.28

4. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:13.92 1:11.84 342
50m: 34.23 100m: 1:11.84

5. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:24.99 1:16.31 285
50m: 37.14 100m: 1:16.31
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Verberne Silke DMB/21098/05 1:17.86 1:18.25 264
50m: 36.69 100m: 1:18.25

7. Willekens Sien LWB/21039/05 1:24.68 1:20.19 246
50m: 38.11 100m: 1:20.19

8. Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:23.66 1:20.30 245
9. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:20.30 1:23.55 217

50m: 39.61 100m: 1:23.55

10. Van Lishout Britt LWB/21044/05 1:31.42 1:24.27 212
50m: 39.52 100m: 1:24.27

FF Mellebeek Femke FFGZVN/21148/05 1:16.61

15 jaar

1. Wellens Merel LWB/21000/04 1:04.63 1:04.97 462
50m: 31.41 100m: 1:04.97

2. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:07.05 1:05.65 448
50m: 31.61 100m: 1:05.65

3. Goris Resy LWB/20212/04 1:05.80 1:05.95 442
50m: 31.73 100m: 1:05.95

4. Swerts Fien DBT/21003/04 1:05.90 1:09.49 378
50m: 32.89 100m: 1:09.49

5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:10.37 1:09.87 371
50m: 33.85 100m: 1:09.87

6. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:13.03 1:10.82 357
50m: 34.47 100m: 1:10.82

FF Eeckhout Lies FFHZS/21044/04 1:08.34

16 jaar

1. Phlix Jana HZS/21062/03 1:04.75 1:04.17 480
50m: 31.06 100m: 1:04.17

2. Jans Lien DBT/21030/03 1:07.96 1:08.07 402
50m: 32.52 100m: 1:08.07

3. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 1:12.00 1:10.91 355
50m: 34.41 100m: 1:10.91

FF Vandenbon Laura FFHZS/20543/03 1:07.40

17 - 18 jaar

1. Moonen Renee LWB/20208/01 1:05.97 1:05.53 450
50m: 32.02 100m: 1:05.53

2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:08.25 1:08.42 396
50m: 31.99 100m: 1:08.42

3. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 1:13.52 1:11.38 348
50m: 34.59 100m: 1:11.38

4. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:15.48 1:19.05 256
50m: 46.43 100m: 1:19.05
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:05.94 1:05.27 456
50m: 31.41 100m: 1:05.27

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Du Bois Klaas LWB/11050/08 NT 2:03.79 90
50m: 58.99 100m: 2:03.79

12 jaar

1. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 1:43.34 1:30.17 234
50m: 44.05 100m: 1:30.17

2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:34.78 1:31.39 225
50m: 43.20 100m: 1:31.39

3. Hauben Sander HZS/11153/07 1:47.81 1:39.97 172
50m: 46.36 100m: 1:39.97

4. Baelen Siebe DBT/11103/2007 1:46.76 1:43.84 153
50m: 49.41 100m: 1:43.84

5. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:52.26 1:44.35 151
50m: 49.39 100m: 1:44.35

6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:57.66 1:53.45 117
50m: 53.31 100m: 1:53.45

7. Temel Destan ZCM/11025/07 1:58.89 1:54.57 114
50m: 51.23 100m: 1:54.57

dis Beyens Nicolas disDBT/11101/07 1:58.11
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 jaar

1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:27.11 1:25.22 277
50m: 39.55 100m: 1:25.22

2. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:33.09 1:27.00 261
50m: 41.24 100m: 1:27.00

3. Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:40.34 1:38.96 177
50m: 46.34 100m: 1:38.96

4. Roosen Simon LWB/11018/06 1:46.24 1:41.41 164
50m: 47.84 100m: 1:41.41

5. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:53.88 1:42.87 157
50m: 48.45 100m: 1:42.87

6. Tops Mika LWB/11048/06 1:45.25 1:56.13 109
50m: 50.98 100m: 1:56.13
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:20.54 1:19.06 348
50m: 35.86 100m: 1:19.06

2. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:27.36 1:26.11 269
50m: 40.68 100m: 1:26.11

3. Timmermans Arne DBT/11082/05 1:32.94 1:28.91 244
50m: 41.48 100m: 1:28.91

4. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:36.25 1:30.45 232
50m: 42.67 100m: 1:30.45

5. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:44.16 1:36.34 192
50m: 44.83 100m: 1:36.34

15 jaar

1. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 1:21.87 313
50m: 37.87 100m: 1:21.87

2. Claes Felix DBT/11121/04 NT 1:24.40 286
50m: 39.16 100m: 1:24.40

3. Claes Cédric ZDKB/11049/04 1:36.69 1:30.94 228
50m: 44.34 100m: 1:30.94

4. Bastiaens Niek LWB/11020/04 1:37.42 1:35.30 198
50m: 45.06 100m: 1:35.30

16 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 1:26.25 1:20.90 324
50m: 38.11 100m: 1:20.90

FF Vaes Bram FFZWIM/10068/03 1:28.31

17 - 18 jaar

1. Michiels Nick LWB/10186/01 1:14.89 1:12.65 448
50m: 34.09 100m: 1:12.65

2. Swerts Jan DBT/11004/01 1:12.75 1:14.87 409
50m: 34.83 100m: 1:14.87

3. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:13.44 1:14.89 409
50m: 33.36 100m: 1:14.89

4. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:25.84 1:15.09 406
50m: 35.31 100m: 1:15.09

5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:29.84 1:27.29 258
50m: 40.81 100m: 1:27.29

FF Dello Jef FFZDKB/11068/01 1:28.64

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:15.28 1:15.08 406
50m: 35.94 100m: 1:15.08

2. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 1:19.34 1:17.08 375
50m: 36.00 100m: 1:17.08
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel
Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12/05/2019 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LWB 1 NT 6:21.53 170
Imants Nina 07 39.70 1:21.72 Moors Eli-Emmanuel 07
Michiels Pieter 07 Willekens Kaat 08

2. DBT 12 6:57.27 6:55.08 132
Baelen Siebe 07 51.39 1:45.86 Renard Freeke 08
Van de Ven Yade 08 Beyens Nicolas 07

11 - 14 jaar

1. LWB 3 NT 6:29.31 160
Scheers Laure 06 43.73 1:32.09 Tops Mika 06
Van Lishout Britt 05 Vandenbergh Lander 06

dis LWB 2 dis 5:42.16
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Vandenbergh Lars, Schutjes Marie, Lourdaux Boris, Michiels Lobke

11 - 16 jaar

1. DBT 14 5:59.65 5:23.45 280
Franssen Fien 08 45.84 1:35.45 Claeskens Milan 06
D'hauwer Frauke 04 Claes Felix 04

2. ZCM 2 NT 5:27.18 270
Driesen Ronan 04 35.53 1:16.18 Rizzo Salvatore 05
Driesen Dina 07 Hilven Emily 07

11 jaar en ouder

1. LWB 4 4:57.44 4:57.56 360
Verbeek Britt 02 34.91 1:13.26 Michiels Nick 01
Michiels Lieke 04 Bastiaens Niek 04

2. DBT 18 4:47.63 4:58.03 358
Swerts Fien 04 38.67 1:21.27 Swerts Jan 01
Jans Lien 03 Olijslagers Mathias 02

3. ZDKB 1 5:20.00 5:24.91 276
Deruyck Emily 02 39.88 1:20.83 Maris Tine 06
Claes Cédric 04 Vandooren Jules 07

4. ZCM 1 NT 5:26.74 272
Albrechts Christophe 01 42.41 1:26.14 Wakker Damon 01
Maesen Zoe 02 Ubachs Ruth 02


